1

Município de Cantagalo

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO III DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

A Prefeitura Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, considerando a
prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, retifica o Edital
nº. 001/2013 supracitado:

1 – Fica excluído do “ANEXO I – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA”, o conteúdo
programático referente ao “CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS”, para todos os cargos de “NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO”.

2 - O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

3 - Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Cantagalo/RJ, 27 de novembro de 2013.

SAULO DOMINGUES GOUVEIA
Prefeito Municipal